
3/2025www.reklama-fair.cz |  1  |

SIGN INVENT!ON
newsletter

3/2025 Signmaking • Polygrafie • POP/POS

www.reklama-fair.cz

Spandex CZ: +420 286 006 455
Spandex SK: +421 2 3333 5555
shop.spandex.com

13.-15.13.-15. května 2025 května 2025  
PVA EXPO PrahaPVA EXPO Praha  
Hala 4, stánek 4B03Hala 4, stánek 4B03  

Je mi velkým potěšením, že Vás mohu po 
dvou letech opět pozvat, prostřednictvím 
tohoto Newsletteru Sign Invention, na ve-
letrh REKLAMA POLYGRAF OBALY 2025. 
 Letošní, již 29. ročník veletrhu, před-
staví v  halách 3 a  4 poutavé expozi-
ce a  inovativní technologie, přednášky 
a workshopy vedené významnými osob-
nostmi z oboru. Stejně jako v předcho-
zích letech si Vám dovoluji udělat malou 
ochutnávku.
 Po několikaleté pauze se na veletrh 
vrací společnost XEROX, která přiveze 
několik novinek. Uvidíte zbrusu novou 
řadu tiskáren Xerox PrimeLink® C9200 
či Xerox Versant® 280. K  jedné z  nej-
větších expozic polygrafické sekce bude 
v  letošním roce opět patřit expozice 
společnosti SPANDEX, která předsta-
ví pestrý mix technologických novinek 
a inovativních materiálů pro signmaking, 
reklamu, obalový průmysl a příbuzná od-
větví. Celá expozice bude zrealizována 
výhradně z materiálů, které jsou součástí 
portfólia společnosti Spandex. 
 Na veletrhu nebudou chybět společ-
nosti Comimpex, AWC Morava, Profis-
ign, Electron, OKI, Avetech, Megaflex, 
SKORI, KOMFI či slovenský Nanotec. 
 Prezentační systémy a POS materi-
ály naleznou návštěvníci např. na expo-

zicích Showdown Displays Europe či 
Simply Display.
 V Hale 3 pak budou umístěny i expo-
zice s kancelářskými potřebami a obalo-
vé materiály od specialistů v oboru. Mezi 
vystavovateli z těchto segmentů nebudou 
chybět Modico Graphics, Grapp, Pro-
moteus či Paketo.one. Vyšívací stroje 
budou k vidění na stáncích Nedbal Tra-
ding, Šicí technika Brother či Vyšívací 
stroje Kočárek. Nové kolekce reklam-
ního textilu najdete např. na expozicích 
Malfini či L-SHOP-TEAM.

Doprovodný program – odborné před-
nášky, soutěž i car wrapping

Který kalendář oslovil nejvíce odbornou 
porotu a  získá prestižní ocenění za rok 
2025? To bude jasné v  úterý 13. 5. po 
slavnostním vyhlášení výsledků soutěže 
konajícím se od 16:00 hodin. 
 Své posluchače přilákají prezenta-
ce firem IGEPA, Papyrus, Bitcon, Xe-
rox, Kipex, Best Sublimation a  dalších. 
Přednášková témata se budou věnovat 
otázkám budoucnosti tiskových tech-
nologií v  polygrafii, automatizaci oboru, 
představí se novinky a inovace a nebude 
chybět ani náhled do budoucnosti. Po-
drobnosti najdete na webu veletrhu.

Jak dnes vypadá moderní tisk ve službách 
značky? V 90minutové odborné diskuzi na 
téma „Tisk jako součást zážitku: Od ná-
padu po tisk – synergie inovací, kreativi-
ty a udržitelnosti v tisku, designu obalů, 
etiket a reklamních produktů“ se potkají 
v úterý 13. 5. od 13:00 v přednáškovém sále 
v Hale 4 experti z celého výrobního řetězce –  
od technologie tisku, přes barvy a materiá-
ly, až po finální realizaci kreativních obalů, 
etiket a reklamních předmětů. 
 Průběžně po celou dobu konání veletr-
hu bude probíhat v Hale 4 CAR WRAPPING 
včetně ukázek materiálů. 
 Souběžně bude probíhat v Hale 3 speci-
alizovaná sekce DIGI ART HUB, která před-
staví novinky ze světa foto/videa, příslušen-
ství, digitální kancelář a AI. Tato část výstavy 
je určena pro profesionály, fotografy, video-
makery, umělce, studenty a  nadšence do 
digitálního světa a moderních technologií.
 Jaro si letos, díky vleklému aprílovému 
počasí, na sebe nechává počkat… Každo-
pádně veletrh tu máme již příští týden a če-
kat na sebe nenechá. Osobně věřím, že vy, 
návštěvníci veletrhu, si na něj najdete cestu, 
stejně jako obvykle, v hojném počtu. Osob-
ně se na setkání na veletrhu s vámi všemi 
moc těším!

Jana Nosálová
ředitelka veletrhu

http://www.reklama-fair.cz
https://kalendarroku.cz/
https://reklama-fair.cz/
http://www.facebook.com/reklamapolygraf
https://shop.spandex.com/cs_CZ/


|  2  | 3/2025www.reklama-fair.cz

ÚTERÝ 13. 5. 2025
HALA 8
13:00–16:30

Závody dronů
Pořadatel: DronPro,s.r.o. 

PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL – HALA 3
10:30–11:00

Generativní umělá inteligence 
ve fotografii a videu
Přednášející: MgA. Honza Vojtek
Pořadatel: Phottr s.r.o.

11:30–12:00

Proč být členem APF?
Jan Pohribný, Master QEP a  prezident 
APF ČR představí APF, jako jedinečné 
sdružení profesionálních fotografů, jeho 
cíle, poslání, ale i benefity např. ze zapo-
jení této organizace do evropské Federa-
ce profesionálních fotografů
Přednášející: MgA. Jan Pohribný, MQEP, 
Asociace profesionálních fotografů Čes-
ké republiky
Pořadatel: Asociace profesionálních 
fotografů České republiky 

12:00–12:30

Fotografie nového milénia
Kniha se zaměřuje na přechod od ana-
logové k digitální fotografii a zkoumá, jak 
technologický vývoj ovlivnil nejen samot-
nou tvorbu, ale i její estetiku. Beneš spo-
lečně s Vojtěchovským reflektují proměny 
fotografického média a jeho vliv na nastu-
pující generaci autorů.
Přednášející: Marián Beneš
Pořadatel: Asociace profesionálních 
fotografů České republiky

12:30–13:00

Jak se fotí na portrét?
Nabídne přehled celého procesu por-
trétní fotografie – od plánování, komuni-
kace a práce se světlem až po výsledné 
výstupy a postprodukci. Dozvíte se, jaký 
je rozdíl mezi technickým, lifestyle a umě-
leckým portrétem, jak zvládnout nervo-
zitu portrétovaného a na co si dát pozor 
po technické. Nebudou chybět konkrétní 
ukázky z praxe a příběhy ze zákulisí fo-
cení různých typů klientů. Uvidíme kolik 
budeme mít času a podle toho přednášku 

budu koncipovat...
Přednášející: Jan Rasch, fotograf
Pořadatel: Asociace profesionálních 
fotografů České republiky 

13:00–14:00

Práce se světlem
Přednášející: Petr Konrád, 
JTK (pro filmaře)  
Pořadatel: JTK s.r.o.

14:00–15:00

Marketing versus umělá 
inteligence
Představení knihy – marketing 6.0
Přednášející: PhDr. Ladislava Knihová 
PhD., Česká marketingová společnost 
Pořadatel: ČMS 
    
15:00–16:00

Nebýt pirátem nebe: Jak létat 
dronem zodpovědně a legálně
Legislativa létání s drony – Řízení letového 
provozu
Přednášející: zástupce Řízení letového 
provozu 
Pořadatel: Řízení letového provozu

16:00–17:00

Cesta labyrintem droních 
pravidel: jak se vypořádat 
s limity legislativy a nezbláznit 
se z toho
Přednášející: Miroslav Tučka, DRONPRO  
Pořadatel: DronPro,s.r.o.   

HALA 4 – PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL
11:00–11:20

Papír a jeho role v budoucnosti, 
trendy v sortimentu designových 
papírů
Přednášející: Simona Janů, Papyrus 
Bohemia, s.r.o.
Pořadatel: Papyrus Bohemia, s.r.o.

11:20–11:40

Více, snáze, bezpečněji – 
automatizace v ekosystému 
Xerox
Přednášející: Marcel Loreth, Xerox
Pořadatel: XEROX CZECH 
REPUBLIC s.r.o.

11:40–12:00

Workflow – DTF tisk 
a dokončovací zpracování
Přednášející: Ing. Jakub Jirsa, 
Bitcon spol. s r.o.
Pořadatel: Bitcon spol. s r.o.

12:00–12:30

Jak vydělat milion v segmentu 
potisků na zakázku
Přednášející: Tomáš Berný, 
Best Sublimation CZ s.r.o.
Pořadatel: Best Sublimation CZ s.r.o.

12:30–12:50

X-350 inovátor v digitálním 
tisku z role na roli
Přednášející: Ing. Stanislav Hanek, 
Kipex, s.r.o.
Pořadatel: Kipex, s.r.o.

13:00–14:30

Tisk jako součást zážitku: 
Od nápadu po tisk – synergie 
inovací, kreativity a udržitelnosti 
v tisku, designu obalů, etiket 
a reklamních produktů
Diskusní panel zástupců společností: 

• Koenig & Bauer – Stanislav Vaníček, 
marketingový manažer 

• Grafoservis – Jaroslav Hruška, jednatel
• Antalis – Juraj Palčinský, generální 

ředitel
• Grafiko Print – Roman Fořt, výkonný 

ředitel
• DH Media – Daniel Hamerník, jednatel

Jak dnes vypadá moderní tisk ve služ-
bách značky? V  90minutové odbor-
né diskuzi se potkají experti z  celého 
výrobního řetězce – od technologie 
tisku, přes barvy a  materiály, až po fi-
nální realizaci kreativních obalů, etiket 
a  reklamních předmětů. Zástupci do-
davatelů technologií, substrátů, marke-
tingových technologií, tiskáren i  vyda-
vatelství – společností Koenig & Bauer, 
Grafoservis, Antalis, Grafiko Print a  DH 
Média se podělí o své zkušenosti, výzvy 
a řešení v oblasti udržitelnosti, kreativity 
a  technologických inovací. Diskuze při-
nese inspiraci i praktické pohledy na to, 
jak efektivně propojit funkčnost. Design 

DOPROVODNÝ PROGRAM VELETRHU 
REKLAMA POLYGRAF OBALY 2025 

DIGI ART HUB

DOPROVODNÝ PROGRAM

http://www.reklama-fair.cz


|  3  | 3/2025www.reklama-fair.cz

a enviromentální zodpovědnost v dneš-
ním konkurenčním prostředí.

Moderuje: Marian Hains, vydavatel časo-
pisu PrintProgress
Pořadatel: VELDAN spol. s.r.o. 

14:45–15:15

Příroda a textil v interiéru
Přednášející: Věra Vojtíšková, Product & 
Business Development Manager Viscom 
Igepa CZ 
Pořadatel: Igepa CZ, s.r.o.

16:00–17:00

Vyhlášení vítězů soutěže 
Kalendář 2025
Moderuje: Jan Říha, moderátor pořadu 
AUTOSALON, TV Prima
Pořadatel: ABF, a.s.   
 
HALA 4, STÁNEK 4B03
10:00–10:30

Color Management System 
(CMS) v praxi velkoformátových 
tiskáren
Dozvíte se, jak řídit barevnost zakázky 
od grafického návrhu, až po tiskový vý-
stup a  jak zvládnout CMS – system ba-
revných konverzí. 

Přednášející: Jan Smékal, Standardiza-
ce CZ, s.r.o.     
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

11:00–11:30

Změna interiérového designu 
využitím architektonických 
samolepících materiálů
Dozvíte se, jak je možné vytvářet, renovo-
vat nebo obnovovat interiéry s úspornými 
náklady pomocí architektonických fólií 
Imageperfect, Cover Styl a 3M. 

Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

10:30–15:30

CAR WRAPPING
Tipy, triky, rady a  ukázky lepení včetně 
prezentace materiálů představí odborníci 
a specialisté z oboru. 

Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

13:00–13:30

Color Management ve 
velkoformátovém tisku
Přednášející: Jan Smékal, Standardiza-
ce CZ, s.r.o. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

15:00–15:30

Změna interiérového designu 
využitím architektonických 
samolepících materiálů
Dozvíte se, jak je možné vytvářet, renovo-
vat nebo obnovovat interiéry s úspornými 
náklady pomocí architektonických fólií 
Imageperfect, Cover Styl a 3M. 

Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

STŘEDA 14. 5. 2025
HALA 8
10:30–16:30

Ukázky dronového létání
Pořadatel: DronPro,s.r.o. 

PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL – HALA 3
11:00–12:00

Profesionální fotografie a video 
mobilním telefonem
Přednášející: MgA. Honza Vojtek
Pořadatel: Phottr s.r.o.

12:00–13:00

BUDOUCNOST FOTOGRAFIE“ 
s podtitulem „Mo Ti … 
Aristoteles … Jules Gabriel 
Verne … DIGI ... AI … a dále 
do neznáma“
Přednášející: Roman Sejkot, fotograf  
Pořadatel: Asociace profesionálních 
fotografů České republiky  

13:00–14:00

Práce se světlem a technikou 
v portrétní a inscenované 
fotografii
Přednášející: Angelo Purgert, fotograf, 
lektor, člen české federace fotograf. 
umění
Pořadatel: ABF, a.s.

14:30–16:00

Technika na světových 
sportovních akcích
Beseda fotografek: Barbora Reichová, 
Markéta Navrátilová
Pořadatel: ABF, a.s.

HALA 4 – PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 
11:00–11:20

ICON – Designové papíry
Přednášející: Štěpán Šonka, 
Product & Business Development 
Manager Paper&Print Igepa CZ
Pořadatel: Igepa CZ, s.r.o.

11:20–11:40

Více, snáze, bezpečněji – 
automatizace v ekosystému 
Xerox

Přednášející: Marcel Loreth, Xerox
Pořadatel: XEROX CZECH 
REPUBLIC s.r.o.

11:40–12:00

Workflow – DTF tisk 
a dokončovací zpracování
Přednášející: Ing. Jakub Jirsa, 
Bitcon spol. s r.o. 
Pořadatel: Bitcon spol. s r.o. 

12:00–12:30

Jak vydělat milion v segmentu 
potisků na zakázku
Přednášející: Tomáš Berný, 
Best Sublimation CZ s.r.o. 
Pořadatel: Best Sublimation CZ s.r.o.

12:30–12:50

X-350 inovátor v digitálním 
tisku z role na roli
Přednášející: Ing. Stanislav Hanek, 
Kipex, s.r.o. 
Pořadatel: Kipex, s.r.o.
 
12:50–13:10

Ekologie ve výrobě kuličkových 
per RITTER
Přednášející: Lenka Bugošová, 
Ritter CZ s.r.o. 
Pořadatel: ABF, a.s.

HALA 4, STÁNEK 4B03
10:00–10:30

Color Management ve 
velkoformátovém tisku
Přednášející: Jan Smékal, Standardiza-
ce CZ, s.r.o. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.
 
11:00–11:30

Změna interiérového designu 
využitím architektonických 
samolepících materiálů
Dozvíte se, jak je možné vytvářet, renovo-
vat nebo obnovovat interiéry s úspornými 
náklady pomocí architektonických fólií 
Imageperfect, Cover Styl a 3M. 

Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.
 
10:30–15:30

CAR WRAPPING
Tipy, triky, rady a  ukázky lepení včetně 
prezentace materiálů představí odborníci 
a specialisté z oboru. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

http://www.reklama-fair.cz


|  4  | 3/2025www.reklama-fair.cz

13:00–13:30

Color Management ve 
velkoformátovém tisku
Přednášející: Jan Smékal, Standardiza-
ce CZ, s.r.o. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

15:00–15:30

Změna interiérového designu 
využitím architektonických 
samolepících materiálů
Dozvíte se, jak je možné vytvářet, renovo-
vat nebo obnovovat interiéry s úspornými 
náklady pomocí architektonických fólií 
Imageperfect, Cover Styl a 3M. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

ČTVRTEK 15. 5. 2025
HALA 8
10:30–16:30

Ukázky dronového létání
Pořadatel: DronPro,s.r.o. 

HALA 3 – PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 
11:00–12:00

Generativní umělá inteligence 
ve fotografii a videu
Přednášející: MgA. Honza Vojtek
Pořadatel: Phottr s.r.o.

13:00–14:00

Profesionální fotografie a video 
mobilním telefonem
Přednášející: MgA. Honza Vojtek
Pořadatel: Phottr s.r.o.

HALA 4 – PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL
11:00–12:00

Diskuze o papíru se studenty 
pro studenty
Přednášející: Simona Janů a Daniel Ga-
šparovič, Papyrus Bohemia, s.r.o.
Pořadatel: Papyrus Bohemia, s.r.o.
  
12:00–12:20

Ekologie ve výrobě kuličkových 
per RITTER
Přednášející: Lenka Bugošová, 
Ritter CZ s.r.o.
Pořadatel: Ritter CZ s.r.o.

13:00–13:20

Archové samolepicí materiály 
pro digitální tisk
Přednášející: Daniel Novák, Product ma-
nager Digital, Papyrus Bohemia, s.r.o.
Pořadatel: Papyrus Bohemia, s.r.o. 

HALA 4, STÁNEK 4B03
10:00–10:30

Color Management ve 
velkoformátovém tisku
Přednášející: Jan Smékal, Standardiza-
ce CZ, s.r.o. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

11:00–11:30

Změna interiérového designu 
využitím architektonických 
samolepících materiálů
Dozvíte se, jak je možné vytvářet, renovo-
vat nebo obnovovat interiéry s úspornými 
náklady pomocí architektonických fólií 

Imageperfect, Cover Styl a 3M. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

10:30–15:30

Car Wrapping
Tipy, triky, rady a  ukázky lepení včetně 
prezentace materiálů představí odborníci 
a specialisté z oboru. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

15:00–15:30

Změna interiérového designu 
využitím architektonických 
samolepících materiálů
Dozvíte se, jak je možné vytvářet, renovo-
vat nebo obnovovat interiéry s úspornými 
náklady pomocí architektonických fólií 
Imageperfect, Cover Styl a 3M. 
Pořadatel: SPANDEX SyndiCut, s.r.o.

13.–15. 5. 2025

13.–15. 5. 2025
www.reklama-fair.cz

29. VELETRH REKLAMY, POLYGRAFIE, OBALŮ  
A INOVATIVNÍCH TECHNOLOGIÍ

http://www.reklama-fair.cz
https://digiarthub.cz/
https://reklama-fair.cz/


|  5  | 3/2025www.reklama-fair.cz

VÝSTAVNÍ STÁNEK PLNÝ INSPIRACE
Celá expozice bude realizována výhradně z materiálů ze sorti-
mentu společnosti Spandex, doplněná o produkty značek sku-
piny Spandex Group, jako jsou Tectex a Berger Textiles.

TECHNOLOGICKÉ NOVINKY, KTERÉ POSOUVAJÍ HRANICE
Mezi hlavní lákadla patří nová generace produkční tiskárny Po-
seidon II od společnosti DGI. Tento stroj přináší revoluční způ-
sob potisku necoatovaného papíru s vysokou rychlostí a nízký-
mi provozními náklady – ideální řešení pro tisk plakátů, tapet či 
billboardového papíru.

Z oblasti finalizace a postprocessingu Spandex představí hned 
tři novinky značky Flexa:
• Extrim 160 – elektrická řezačka s automatickým ostřením 

nože, ideální pro přesné a  rychlé formátování flexibilních 
materiálů do tloušťky 1,8 mm, při rychlosti až 100 m/min.

• Miura Plus 160 – výkonná automatická XY řezačka, která 
zvládne zpracovat 50 metrovou roli za méně než 5 minut. 
Díky automatické korekci materiálu jde o ideální nástroj pro 
řezání plakátů, letáků nebo tapet.

• Easy Plus – profesionální velkoformátový laminátor s vyhří-
vanými válci a integrovaným Wi-Fi / LAN připojením, vhodný 
pro reklamní i průmyslové využití.

 

MIMAKI: KVALITA, KTEROU ZNÁTE – INOVACE, KTERÉ 
PŘEKVAPÍ
Na stánku nebudou chybět ani nejnovější modely značky Mimaki:
• UCJV330-160 – produkční UV LED tiskárna s řezáním, bílou 

barvou a parciálním lakem
• CJV200-160 – nová eco-solventní tiskárna s integrovaným 

řezacím plotrem
• JFX200-1213EX – zcela nový UV flatbed model, ideální pro 

vysoce přesný velkoformátový tisk v kompaktním provedení

ZKUŠENOSTI, KTERÉ MŮŽETE VIDĚT NA VLASTNÍ OČI
Zájemce potěší také prezentace řezacího a frézovacího plotru 
Summa F1612, který se díky své univerzálnosti, komfortnímu 
ovládání a možnosti automatického načítání dat stal nepostra-
datelným nástrojem v reklamním průmyslu.

MATERIÁLY, KTERÉ MĚNÍ PROSTOR
Spandex představí i neustále se rozšiřující portfólio architekto-
nických a textilních materiálů značek ImagePerfect, Cover-
Styl, Berger Textiles, TecTex a 3M™. Zákazníci se mohou in-
spirovat při tvorbě interiérových designů, polepů stěn či nábytku.

ŠKOLENÍ, APLIKACE A TIPY Z PRAXE
V doprovodném programu návštěvníci zažijí praktické ukázky 
lepení vozidel ochrannými fóliemi 3M PPF a dozví se, jak snad-
no, rychle a cenově výhodně oživit interiér pomocí inovativních 
materiálů CoverStyl, Imageperfect a 3M™ DI-NOC™.

Kromě toho budou představeny nové pomůcky pro efektivní 
polepování a unikátní 3D software Zeno, vyvinutý speciálně pro 
tvorbu grafik pro polepy vozidel.

KOMPLETNÍ NABÍDKA POD JEDNOU STŘECHOU
Na stánku nebude chybět ani rozsáhlý sortiment materiálů pro 
signmaking a  digitální tisk od značek ORAFOL, Arlon, Ave-
ry Dennison, 3M™, deskové materiály 3A Composites nebo 
ImageBond.

NENECHTE SI TUTO PŘÍLEŽITOST UJÍT!
Navštivte Spandex na veletrhu Reklama Polygraf Obaly 
2025 a objevte novou úroveň možností pro vaši tvorbu. Těšíme 
se na vás!

OBJEVTE REVOLUČNÍ TECHNOLOGIE 
SPOLEČNOSTI SPANDEX NA VELETRHU V KVĚTNU
Ani letos nebude na veletrhu Reklama Polygraf Obaly 2025 chybět společnost Spandex, která od 
13. do 15. května v Hale 4, na stánku 4B03 představí pestrou škálu technologických novinek a ino-
vativních materiálů pro signmaking, reklamu, obalový průmysl a příbuzné obory.

http://www.reklama-fair.cz


|  6  | 3/2025www.reklama-fair.cz

Mutoh XPJ C641 SR Pro – získejte vlastní profesionální tiskár-
nu a řezací plotr v jednom na splátky bez úroků nebo navýšení 
a začněte vydělávat okamžitě.

Pro veletrh Reklama Polygraf Obaly v  Letňanech jsme 
spustili mimořádnou akci  určenou pro všechny, kteří chtějí 
začít tisknout a řezat bez zbytečného čekání na návratnost in-
vestice. Tato akce není pro každého – ale pokud jste připra-
veni rozjet svou produkci naplno, právě teď máte šanci získat 
kompletní řešení Print&Cut Mutoh XPJ C641 SR Pro za jedi-
nečných podmínek.

Akce je limitována pouze na 5 kusů. Kdo dřív přijde? Dřív vy-
dělává.

Co získáváte:

Profesionální tiskový a řezací stroj v jednom – ideální pro samo-
lepky, etikety, signage, reklamní grafiku a mnoho dalšího.

Ready-to-Print balíček (29 550 Kč bez DPH)

• Školení operátora
• Instalace zařízení
• Kompletní doprava
• Sada inkoustových kazet MS31
• Čistící kapalina
• RIP software Vertelith
• Garanční prohlídka

Mutoh XPJ C641SR Pro (8 990 Kč bez DPH/měsíčně)

• Investice je rozložená na 24měsíčních plateb

Nečekejte – tato nabídka platí pouze pro 5 strojů.

Kontaktujte nás ještě dnes a objednejte si své Print&Cut 
řešení na technologie@c-print.cz

Více informací o technických specifikacích stroje zde...

SPECIÁLNÍ NABÍDKA REKLAMA POLYGRAF 
OBALY 2025 PRINT&CUT XPJ C641SR PRO
Speciální nabídka jen pro 5 prvních zájemců!

Termín: 13. - 15. května
Místo konání: Praha – Výstaviště Letňany
Číslo stánku: 4B06

Vážení zákazníci,

Máme pro vás skvělou příležitost! Využijte efektivně čas stráve-
ný na výstavě Reklama Polygraf Obaly. Přijďte si vyzkoušet náš 
špičkový řezací plotr Summa F1612. Máme nástroj pro každý 
materiál. Tento plotr je ideální do každého provozu pro širokou 
škálu zpracování materiálů a aplikací, ať už se jedná o řezání, 
rylování, kreslení nebo frézování. 

Proč si rezervovat DEMO?

• Přesnost a kvalita: Summa F1612 nabízí vynikající přes-
nost a kvalitu řezu, což zaručuje perfektní výsledky.

• Flexibilita: Díky modulární konstrukci můžete stroj přizpů-
sobit vašim specifickým potřebám.

• Efektivita: Ušetřete čas a zvyšte produktivitu díky rychlé-
mu a efektivnímu provozu.

Jak si rezervovat DEMO?

Je to jednoduché! Kontaktujte nás na  technologie@c-print.
cz nebo navštivte naši webovou stránku a domluvte si termín, 
v čase mezi 10:00–15:00 hodinou, který vám vyhovuje.

Nezmeškejte tuto příležitost a  objevte, jak může  Summa 
F1612 zlepšit vaše podnikání!

Těšíme se na vás! Více informací zde...

REZERVUJTE SI SVÉ DEMO NA STROJI SUMMA 
F1612 NA VÝSTAVĚ REKLAMA POLYGRAF OBALY
Speciální nabídka jen pro 5 prvních zájemců!

http://www.reklama-fair.cz
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-c641sr-pro?idk=xpj-c641sr-pro
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-c641sr-pro?idk=xpj-c641sr-pro
mailto:technologie%40c-print.cz?subject=
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-c641sr-pro?idk=xpj-c641sr-pro
https://www.c-print.cz/summa-f-serie?idk=summa-f1
https://www.c-print.cz/summa-f-serie?idk=summa-f1
mailto:technologie%40c-print?subject=
https://www.c-print.cz/summa-f-serie?idk=summa-f1
https://www.c-print.cz/summa-f-serie?idk=summa-f1
https://www.c-print.cz/rezaci-plotry-stolove-summa-f?ids=596


|  7  | 3/2025www.reklama-fair.cz

Termín: 13.–15. května
Místo konání: Praha – Výstaviště Letňany
Číslo stánku: 4B06

Přijďte se i  letos podívat na naši expozici! Nechejte si před-
vést výrobní tandem strojů MUTOH XPJ-1462UF a SUMMA 
F1612  pro potisk a  formátování různorodých materiálů. Po-
suďte kvalitu a  rychlost tisku velkoformátové digitální tiskár-
ny MUTOH XPJ-1682UR a podívejte se i na skladný stolový 
laminátor KALA.

Prohlédnout si můžete také novou technologii  Print & Cut   
řady XpertJet C641SR, který je kombinací pokročilé tiskové 
technologie a přesného řezání v  jednom zařízení. Pokud po-
třebujete posílit svou firmu v  oblasti dokončovacího zaříze-

ní, určitě se zastavte vyzkoušet řezací plotr bez kompromisů   
Summa Sclass 3 160TC.

Nezapomeňte se zastavit i u jedinečných novinek MUTOH UV 
waterbased tiskárny HydrAton 1642 pro jakoukoliv interié-
rovou aplikaci a latexové tiskárny BROTHER WF1-L640, která 
je ideálním řešením pro tisk backlitových nebo roll-upových 
filmů bez kompromisů.

Nebo si jen přijďte vypít kávu a pozdravit se s lidmi, kteří tvoří 
srdce COMIMPEX PRINTu již déle než celou jednu dekádu.

Těšíme se na vás!

Tým COMIMPEX PRINT

COMIMPEX PRINT POZVÁNKA NA VÝSTAVU 
REKLAMA POLYGRAF OBALY

Souběžně s veletrhem: DIGI ART HUB

13–15|5|2025

http://www.reklama-fair.cz
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-1462-uf-a1-?idk=xpj-1462-uf-a-
https://www.c-print.cz/summa-f-serie?idk=summa-f1
https://www.c-print.cz/summa-f-serie?idk=summa-f1
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-1682-ur?idk=mutoh-xpj-1682ur
https://www.c-print.cz/stolove-laminatory-kala?idk=laminatory-kala
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-c641sr-pro?idk=xpj-c641sr-pro
https://www.c-print.cz/mutoh-hydraton-1642?idk=mutoh-hydraton-1642
https://www.c-print.cz/mutoh-hydraton-1642?idk=mutoh-hydraton-1642
https://www.c-print.cz/brother-wf1-l640?idk=brother-wf1-l640
https://reklama-fair.cz/


|  8  | 3/2025www.reklama-fair.cz

Česká marketingová společnost
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

tel. 221 082 395, 732 345 615
info@cms-cma.cz

přihláška do soutěže
Marketér roku

individuální
přihláška do ČMS

Pokud jste marketér, který hledá příležitosti 
k růstu, chcete si vybudovat silnou síť kon-
taktů a učit se od nejlepších, pak je Česká 
marketingová společnost tou pravou plat-
formou pro vás.
Společně s námi můžete nejen posunout 
svou kariéru na další úroveň, ale také přispět 
k rozvoji českého marketingu jako celku.

PRVNÍCH 5 PŘIHLÁŠENÝCH
V ROCE 2025 

ZÍSKÁ DÁREK V PODOBĚ
HODNOTNÉ KNIHY. 

Hlavním cílem soutěže je přispívat k rozvoji marketingu v Česku, popularizovat 
výrazné osobnosti oboru a vyzdvihnout jejich odbornou úroveň. Dvacátý ročník 
se zaměří především na hodnocení přínosu konkrétních marketingových projek-
tů a jeho součástí bude opět také studentská kategorie Marketér roku Junior.
Podmínky soutěže a přihlášku najdete na www.cms-cma.cz.

Uzávěrka přihlášek je 11. dubna 2025!

PROČ SE STÁT ČLENEM ČMS?

ČESKÁ MARKETINGOVÁ SPOLEČNOST
VYHLAŠUJE 20. ROČNÍK SOUTĚŽE O TITUL
MARKETÉR ROKU 2024

kolektivní
přihláška do ČMS

CMS_inzerce.indd   1CMS_inzerce.indd   1 11.12.2024   10:1511.12.2024   10:15

http://www.reklama-fair.cz
http://www.cms-cma.cz


|  9  | 3/2025www.reklama-fair.cz

http://www.reklama-fair.cz
https://www.packaging-cz.cz/cz/uvod

